## <u>दयाल सिंह कॉलेज: लोधी रोड: नई दिल्ली -110003</u> सार्वजनिक सूचना

दिनांक: 31.10.22

सीआरसी लैब में कंप्यूटरों के बीच लैन नेटवर्किंग के लिए मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

नोट: कोटेशन सबिमट करने से पहले साइट (सीआरसी-लैब) पर आना और काम देखना जरूरी है। कोटेशन में यह बताना आवश्यक है कि आवश्यक सामान की सूची के साथ यह कार्य कितने दिनों में पूरा होगा।

कोटेशन अधोहस्ताक्षरी के पास 10-11-2022 (शाम 5 बजे तक) तक पहुंच जाना चाहिए और कवर पर "सीआरसी-लैब में लैन नेटवर्किंग के लिए कोटेशन" अंकित होना चाहिए।

Gania uidiaid

(प्रो. वी.के. पालीवाल)

प्राचार्य

## DYAL SINGH COLLEGE: LODHI RAOD:NEW DELHI -110003 PUBLIC NOTICE

Dated: 31.10.22

Sealed quotations are invited for LAN Networking among Computers in CRC Lab.

Note: It is necessary to visit the Site (CRC-Lab) and see the work before submitting the quotation. It is necessary to state in the quotation that in how many days this work will be completed along with the required list of items.

The quotation must reach the undersigned latest by 10-11-2022 (upto 5 P.M.) and the cover should be marked "Quotation for LAN Networking in CRC-Lab".

(Prof. V.K Paliwal)

विगोव पालीवाल

Principal